
COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE
(Provincia di Pistoia)

C.F. - P.I. 00185430477

DECRETO DEL SINDACO 44 DEL 11/12/2025

OGGETTO :
DISPOSIZIONI  IN  MERITO  ALLA  CHIUSURA  ANTICIPATA  AL 
PUBBLICO DEGLI EDIFICI COMUNALI PER I GIORNI 24/12 E 
31/12/2025.

IL SINDACO

Considerato che nei giorni 24/12/2025 e 31/12/2025, vista la particolarità del periodo, 
gli  Uffici  vedono una presenza ridotta del  personale dipendente e uno scarsissimo 
afflusso del pubblico;

Rilevata pertanto l' opportunità, da un esame dei costi/benefici per l'Ente in relazione 
all'ottimizzazione  della  gestione  degli  edifici  comunali  (energia  elettrica  e 
riscaldamento),  di  procedere  con  la  chiusura  anticipata  al  pubblico  degli  edifici 
comunali i giorni 24/12/2025 e 31/12/2025 alle ore 12:00 ;

Visto il D.Lgs. nr. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA

1) di procedere con la chiusura anticipata al pubblico degli edifici comunali i giorni 
24/12/2025  e  31/12/2025  alle  ore  12:00,  garantendo  comunque  il  servizio  di 
protezione civile;

2) il personale dipendente potrà eventualmente usufruire in tali date di un giorno di 
congedo ordinario in conto ferie,  oppure attingere ai  permessi  previsti  dal  vigente 
CCNL Funzioni Locali agli articoli 41 e 42;

3) di  incaricare l'Ufficio Risorse Umane della diffusione del  presente Decreto tra il 
personale dipendente e l'Ufficio Stampa per la massima pubblicizzazione dello stesso.
   

Il Sindaco
LUNARDI PIERO / InfoCamere S.C.p.A. 
(atto sottoscritto digitalmente ai sensi

artt. 20, 21 e 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	IL SINDACO
	DECRETA

